
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

A.2.2.9. TRÜ DDO’nin kurumun stratejik planındaki stratejik amaç ve hedeflerinin kurumun 

uygulamadaki öncelikli hedefleriyle uyumunun artırılmasına ilişkin yaptığı çalışmalara ilişkin 

kanıtlar 

● Trabzon Üniversitesi 2021-2025 stratejik planının kurumun uygulamadaki öncelikli 

hedefleri ile uyumunun artırılmasına yönelik olarak DDO’nun geliştirmekte olduğu 

MYS ve BAPS örnek olarak gösterilebilir. Trabzon Üniversitesinin ilgili stratejik 

amaçları ve hedefleri ile bu hedefler doğrultusunda birimimiz tarafından geliştirilmekte 

olan yazılımlara ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

● Trabzon Üniversitesi 2021-2025 stratejik planında yer alan “Yükseköğretimde eğitim-

öğretim faaliyetlerinin ulusal/uluslararası standartlara taşınması ve sürdürülebilir 

olmasının sağlanması” amacıyla “Eğitimi destekleyen hizmetlerin niteliğini 

geliştirilmek ve sürdürmeyi” hedeflenmektedir. Birimimiz tarafından geliştirilen MYS 

uygulaması, üniversitemiz stratejik planının bu hedefinin gerçekleştirilmesi yönünde 

eğitimi destekleyen hizmetlerin niteliğinin geliştirilmesine ve sürdürülmesine katkı 

sağlamaktadır. Çünkü üniversitede nitelikli eğitim hizmetlerinin sağlanması ve 

sürdürülebilmesi için MYS, hem üniversite personelinin bulunduğu mekanların 

bilinmesi hem de eğitim verilen mekânların bilinmesinde, hızlı bir şekilde erişilmesinde 

ve organizasyonunda etkilidir. Eğitimde mekânları yönetiminin daha etkili ve verimli 

kullanılabilmesi için mekânlara ilişkin bilgilerin (mekânların konumu, krokileri, 

alanları vb.) dijital ortama aktarılmasıyla, dijital dönüşüm bağlamında da MYS, oldukça 

önemli bir konumdadır. Çağımızın gerekliliklerinden olan dijital dönüşüm ile eğitim 

hizmetlerinin niteliğinin gelişmesine destek sağlayan MYS, öğrencilere, akademik ve 

idari personele üç boyutlu bir şekilde üniversitenin mekânlarını internet ortamından 

inceleme imkânı sunmaktadır. Ayrıca sistemdeki filtreleme özelliğiyle birlikte 

mekânların çeşitli özelliklerine göre aranması gerçekleştirilebilir. Bunun yanı sıra 

MYS'nin geliştirilme çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda öğrencilerin ve 

akademisyenlerin ders programlarına, ilgili derslerin saati ve derslerin işleneceği mekân 

gibi bilgilere de erişim sağlaması planlanmaktadır. Ek olarak üniversitenin 

demirbaşlarının da ilgili mekânlarla/kişilerle eşleştirilmesi dijital olarak sağlanacaktır. 

Tüm bu özellikleriyle MYS, Trabzon Üniversitesinin stratejik planının “Kurumsal 

kültür ve altyapının güçlendirilmesi” amacının “Üniversitenin yapısal ve 

teknik alt yapısını güçlendirmek” hedefine yukarıda ifade edilen 

özellikleriyle katkı sağlamaktadır. 

● BAPS uygulaması, Trabzon Üniversitesi stratejik amaçlarından “Bilimsel araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerinin güçlendirilmesi” amacının “Bilimsel araştırma çıktılarının 

nicelik ve niteliğini arttırma”,  “Ulusal, uluslararası ve kurumsal bilimsel araştırma 

projelerinin sayını arttırma, proje kültürünün yaygınlaştırılmasını sağlama” ve 



“personele yönelik bilimsel araştırma imkan ve desteklerini geliştirme” hedeflerine 

bilimsel araştırma proje süreçlerinin dijitalleştirilmesi ile katkı sağlamaktadır. 
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